Limafelog hjé Meginfelag dhugaleikara Feroya (MAF)

Sjonleikarafelagid Glotti 2024/2025

Navn Bygd/Byur Telefon Teldupostur
Formadur Arnfinnur Nesd 512 Nordrageta | 254510 |arnfinnurnesa@gmail.com
Neestformadur  |Noomi Reinert 520 Leirvik 228901 |noomireinert@gmail.com
Skrivari Katrina Eydunsddéttir Hansen  |512 Norérageta | 738307 |keydunsdottir@gmail.com
Kassameistari Jon Stremsten 512 Nordrageta | 222898 |jon@brim.fo
Nevndarlimur Teresa Reinert 520 Leirvik 224343 |teresareinert@gmail.com
Nevndarlimur Magni Joensen 513 Sydrugeta 257112 |Magni.von.goeta@gmail.com
Tiltakslimur Bogi Eydunsson Hansen 512 Nor3drageta | 237737 |eydunsson@mail.com
Tiltakslimur Torgerd Hansen 512 Nordrageta | 237733 |Torgerd.hansen@hotmail.com
Tiltakslimur Eydun Hansen 512 Nordrageta | 211733 [eh@etv.fo

Havnar Sjonleikarafelag 2024/2025

Navn Bygd/Byur Telefon Teldupostur
Formadur Jakup Dahl Wardum Térshavn 268025 |jakupdahlwardum@hotmail.com
Nestformadur  [Hjdlmar Dam Torshavn 512449 |helmetsdam@gmail.com
Skrivari Christa R. Weihe
Nevndarlimur Vigdis Tindskard Klein Argir 504419 |vigdis_93@hotmail.com
Nevndarlimur Eir i Olavsstovu Torshavn
K.assam.eusfar'l og |Birgir Djurhuus Térshavn 222000 birgird jurhuus@amail.com
tiltakslimur
Tiltakslimur Beinta Flévinsdottir Térshavn



mailto:arnfinnurnesa@gmail.com
mailto:noomireinert@gmail.com
mailto:keydunsdottir@gmail.com
mailto:jon@brim.fo
mailto:teresareinert@gmail.com
mailto:Magni.von.goeta@gmail.com
mailto:eydunsson@mail.com
mailto:Torgerd.hansen@hotmail.com
mailto:eh@etv.fo
mailto:jakupdahlwardum@hotmail.com
mailto:helmetsdam@gmail.com
mailto:birgirdjurhuus@gmail.com

Klaksvikar Sjonleikarafelag 2024/2025

Suduroyar Sjonleikarafelag 2024/2025

Navn Bygd Telefon Teldupostur
Formadur Susanna Olsen Klaksvik 220366 |[susanna@ks.fo
Neestformadur Eliana Svedstein
Kassameistari Stefan @ Smid
Nevndarlimur Marjun Kalse Klaksvik 255588 |marjunkalso@gmail.com
Nevndarlimur Elsa Maria Olsen

Navn Bygd/Byur Telefon Teldupostur
Formadur Petur Olavsson Tveroyri 229685 |Peturor7@gmail.com
Skrivari Gundur Johansen Tveroyri
Kassameistari Olavur Rasmussen Tvgroyri

Stranda Sjonleikarafelag 2024/2025

Navn Bygd/Byur Telefon Teldupostur
Formadur Turid Dyssegaard Strendur 255139 |t.dyssegaard@gmail.com
Neestformadur |Var Hjerleivsddttir Johansen |Strendur
Kassameistari Jan i Giljum Strendur
Skrivari Hallger3d Funn Strendur

Nevndarlimur

Nicolina d ldg Jekladal

Saltangard

Tiltakslimur

Hansa Olsen

Strendur

Tiltakslimur

Ingun Johansen

Strendur
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Ungmannafelagid Royndin 2023

Ungmannafelagid Virkid 2023

Navn Bygd/Byur Telefon Teldupostur
Formadur Sneebjern Hansen Ndlsoy 266821 |royndarhusid@gmail.com / sh@kemilux.com
Neestformadur Reidar Jacobsen Havn
Skrivari Aksel @ Botni Nélsoy 273126
Kassameistari Jan Hansen Havn
Nevndarlimur Pol T. Jacobsen Nélsoy
Tiltakslimur Nicolaj Falck Nélsoy

Dramaverkstadid 2023

Navn Bygd/Byur Telefon Teldupostur
Formadur Bjarki Henriksen Sandur 220928 |bjarki@sandur.fo
Neestformadur  |Eydver Clementsen Sandur 268988
Skrivari Eirikur Jensen Sandur
Kassameistari Lilian Clementsen Sandur 254501 |(lilian.clementsen@skulin.fo
Nevndarlimur Eirikur Jensen Sandur
Nevndarlimur Ragna Midjord Sandur
Tiltakslimur PeturOli Nicolajsen Sandur
Tiltakslimur Dadvid Henriksen Sandur

Navn Bygd/Byur Telefon Teldupostur
Formadur Hjerdis Johansen 100 Torshavn 216028 |[hjordis@drama.fo
Nevndarlimur Ebba Malena D. Thomsen 970 Sumba 222491 |ebbamalenadt@gmail.com
Nevndarlimur Ragna Maja Kruse 100 Térshavn 595502 |ragna.maja@gmail.com
Nevndarlimur Christian Kruse 100 Térshavn 214038 |kruse@kallnet.fo
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